КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» июня 2020 г  № 107                                                                    г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город, район Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Нечаев

Денис

Дмитриевич

2004 Волгореченск МБУДО ДЮСШ

№ 1,

тр. Авдеева М.В.

СОШ

№ 2

плавание

2 Богомолов Олег

Михайлович

2004 Кострома КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ России», тр.

Ухванисов О.В.

СОШ

№ 7

всестилевое

каратэ

3 Пиров

Достон

Толибджонович

1995 Кострома КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ России», тр.

Ухванисов О.В.

Федера

ция

всестилевое

каратэ

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Незнамов Данил

Анатольевич

2004 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области», тр.

Чернятьева А.,

Ужва А.

СОШ

№ 4

танцевальный

спорт

2 Балагурова

Дарья

Илларионовна

2005 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области», тр.

Чернятьева А.,

Ужва А.

СОШ

№ 7

танцевальный

спорт

3 Никифоров

Андрей

Дмитриевич

2004 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Райс Г.

Гимназия

№ 25

танцевальный

спорт

4 Концедайло

Анна Андреевна

2004 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Райс Г.

Лицей

№ 17

танцевальный

спорт

5 Тихомиров

Даниил

Леонидович

2005 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Базанов А.,

Базанов А.

Лицей

№ 32

танцевальный

спорт

6 Фролов Захар

Алексеевич

2006 Волгореченск КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Шишкин

А.С., Шишкина

М.П.

СОШ

№ 3

танцевальный

спорт

7 Морозова

Эвелина

Петровна

2005 Волгореченск КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Шишкин

А.С., Шишкина

М.П.

СОШ

№ 3

танцевальный

спорт

8 Орлов

Андрей

Романович

2006 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Попова О.

Гимназия

№ 15

танцевальный

спорт

9 Панова

Анастасия

Дмитриевна

2006 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Попова О.

Гимназия

№ 15

танцевальный

спорт

10 Федоров Антон

Дмитриевич

2006 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Базанова Е.,

Базанов А.

Лицей

№ 32

танцевальный

спорт

11 Козловцева

Виктория

Сергеевна

2006 Кострома КООО

«Федерация

танцевального

спорта

Костромской

области»,

тр. Базанова Е.,

Базанов А.

Лицей

№ 34

танцевальный

спорт

Председатель комитета                                                                                      П.Е. Чепогузов